

尾張蕎麦と天井



徳川忠兵衛

アレルギー一覧

商品名	特定原材料				特定原材料に準ずるもの						その他	
	卵	小麦	えび	そば	イカ	牛肉	ごま	さば	大豆	鶏肉	米	魚介類 <small>(だし汁、ダレなどに使用)</small>
天井	○	○	○				○	○		○	○	○
味噌天井	○	○	○				○	○	○	○	○	○
かしわ天井	○	○					○	○	○	○	○	○
金シャチセット（天井）		○	○				○	○		○	○	○
金シャチセット（味噌天井）		○	○				○	○	○	○	○	○
金シャチセット（かしわ天井）		○					○	○		○	○	○
金シャチセット（天おす）		○	○				○				○	○
金シャチセット（ざるそば）		○		○				○				○
金シャチセット（たぬきそば）		○		○				○	○			○
海老おろしそば		○	○	○				○				○
ざるそば		○	○	○				○				○
たぬきそば		○	○	○				○	○			○
和牛肉そば		○	○	○		○		○				○
天ざるそば		○	○	○				○				○
天ぷらそば		○	○	○				○				○
お子様御膳		○	○					○		○	○	○
家康御膳	○	○	○	○			○	○	○	○	○	○
天おす（テイクアウト）		○	○				○	○			○	○
天天セット（テイクアウト）		○	○				○	○	○	○	○	○
天井（テイクアウト）		○	○					○		○	○	○